以上

2024年 7月吉日

お客様各位

北海道札幌市西区発寒 14条 14丁目 2-40

TEL:011-663-0761 FAX:011-663-0955

夏季休業のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。今夏の弊社の夏季休業につきま

して下記の通りご案内申し上げます。

    大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を宜しくお願い

致します。なお、メーカーによりましては、長期休業の場合もありますので、お品薄の

物等ございましたら、お早めにご発注頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

          敬具

  月 火 水 木 金 土 日

受注日 8 月 5 日 8 月 6 日 8 月 7 日 8 月 8 日 8 月 9 日 8 月 10 日 8 月 11 日

受注

締め時間

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 休業 休業

出荷

可能日
8 月 6 日 8 月 7 日 8 月 8 日 8 月 9 日 8 月 13 日 8 月 14 日 8 月 14 日

 月 火 水 木 金 土 日

受注日 8 月 12 日 8 月 13 日 8 月 14 日 8 月 15 日 8 月 16 日 8 月 17 日 8 月 18 日

受注

締め時間

休業 14:00 14:00 休業 休業 休業 休業

出荷

可能日
8 月 19 日 8 月 14 日 8 月 19 日 8 月 20 日 8 月 20 日 8 月 20 日 8 月 20 日

                        ※上記出荷可能日は弊社在庫品に限ります。

なお、夏季休業期間前後は注文が混み合い在庫が不足する可能性がございます。

上記日程よりお時間を頂戴する場合がございますので、予めご了承ください。

ご多忙の折、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご配慮の程お願い申し上げます。

tel:011-663-0761